
                                           令和７年３月１２日   

姫路駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について  

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。 

 

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最

低の価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト  

番号 件     名 
納入（履行） 

場所 

納期（履行期

限） 

見積依頼書 

公表日 

見積書 

提出期限 

見積合わせの 

日時 

防衛省競争 

参加資格  
備考  

９６ LED電球ほか１４件 陸上自衛隊姫路

駐屯地 

7.3.31 7.3.12 

 

 

7.3.17 

14時 00分 

7.3.17 

14時 00分 

 

なし ･品目別総額決

定 

･同等品判定依頼

書提出期限:令和

7 年 3月 14日

（金）13 時 

 

４ 適用する契約条項 

駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。 

５ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先  

   〒670-0881 兵庫県姫路市峰南町１－７０ 契約機関名（担当）：陸上自衛隊姫路駐屯地 第３５２会計隊姫路派遣隊（濱尾）  

 電話番号：079-222-4001 （内線 347） ＦＡＸ：079-222-4006  メールアドレス：ma347fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp 

mailto:ma347fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFN1ZK00120

  1

グループ

4RN71AE0067 EA       4.00

ＬＥＤ電球

Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　ＬＤＣ５ＬーＥ１７／Ｃ／Ｄ／Ｗ　同等品以上

姫路駐屯地業務隊　管理科営繕班

２００号建物

姫路駐屯地

令和7年3月31日

1

0001

4RN71AF0167 BG      50.00

姫路市指定可燃ごみ袋

家庭用・大（３０枚入り）

姫路駐業（補給科）

令和7年3月31日

2

0001

4RN71AF0168 EA      18.00

スタッキングブローベンチ

テラモト　ＢＣ－３０５－５１８－３又は同等品以上（他社製品含む）

姫路駐業（補給科）

令和7年3月31日

3

0001

4RN71AF0169 ST       1.00

工具

エスコ　ＥＡ６８９ＳＥ－２（６９個組）　又は同等品以上（他社製品含む）

姫路駐業（補給科）

令和7年3月31日

4

0001

4RN71AF0170 EA       9.00

ラッシング

エスコ　ＥＡ９８２Ｂ－４　又は同等品以上（他社製品含む）

姫路駐業（補給科）

令和7年3月31日

5

0001

4RN71AS0032 UN       2.00

ラベルライター　テプラＰＲＯ

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ２３０　１１６－９４１　ＳＲ－Ｒ９８０　又は同等品以上

姫路駐業補給科補給班

令和7年3月31日

6

0001

4RN71AS0032 ST      10.00

ＰＲＯテープカートリッジ（ベーシックパック）

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ２３３　１８９－５９８　又は同等品以上

姫路駐業補給科補給班

令和7年3月31日

7

0002

4RN71AS0032 ST      10.00

ＰＲＯテープカートリッジ（ベーシックパック）

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ２３３　１８９－５９９　又は同等品以上

姫路駐業補給科補給班

令和7年3月31日

8

0003

4RN71AS0032 CA       2.00

ＰＲＯテープカートリッジ（エコパック）

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ２３３　２８６－８０９　透明５個入り　又は同等品以上

姫路駐業補給科補給班

令和7年3月31日

9

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFN1ZK00120

  2

グループ

4RN71AS0032 CA       2.00

ＰＲＯテープカートリッジ（エコパック）

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ２３３　２８６－８１０　透明５個入り　又は同等品以上

姫路駐業補給科補給班

令和7年3月31日

10

0005

4RN71AS0032 CA       2.00

ＰＲＯテープカートリッジ（エコパック）

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ２３３　２８６－８１１　透明５個入り　又は同等品以上

姫路駐業補給科補給班

令和7年3月31日

11

0006

4RN71AS0032 UN       1.00

机上ラック

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ９０２　３６４－６４２　又は同等品以上

姫路駐業補給科補給班

令和7年3月31日

12

0007

4RN71AS0032 ST       1.00

ダンボール箱（大大サイズ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３９１　３６５－３９７　３０枚入り　又は同等品以上

姫路駐業補給科補給班

令和7年3月31日

13

0008

4T201A10163 SH       3.00

賞状額

ＪＯＩＮＴＥＸ’２５　Ｐ４３１　７０８－１３５又は同等品以上

中方特科連隊第１科

中方特科連隊第１科

中方特連

令和7年3月31日

14

0001

4T201A10163 CA       2.00

ふせん詰替え用

ＪＯＩＮＴＥＸ’２５　Ｐ５３７　２９５－３９６又は同等品以上

中方特科連隊第１科

中方特科連隊第１科

中方特連

令和7年3月31日

15

0002

‐　以　下　余　白　‐



96

単位 数量

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書」の契約条項等

を承諾のうえ見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約

心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和　７年　　３月　　１７日

分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　伊藤　実枝子　殿

住　　所

会  社  名

代表者名 印

見　　積　　書

件名リスト一連番号

（消費税及び地方税を含まない。）

品　　　名 規　　　格 単価 金　　額

見積金額￥　品目別総額決定

納入（履行）場所 陸上自衛隊姫路駐屯地

（免　除） 入札（見積）書有効期間

7.3.31納期（履行期間）

契約保証金

LED電球ほか１４件 別紙のとおり



別紙
品　　　　名 規　　　　格 単 位 数 量 単  価 金   額 納　期

1
LED電球 Panasonic LDC5LｰE17/C/D/W 同等品以上 個 4

2
姫路市指定可燃ごみ袋 家庭用･大(30枚入り) 袋 50

3
ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｰﾍﾞﾝﾁ

ﾃﾗﾓﾄ BC-305-518-3又は同等品以上(他社
製品含む) 個 18

4
工具

ｴｽｺ EA689SE-2(69個組) 又は同等品以上
(他社製品含む)

セッ
ト 1

5
ﾗｯｼﾝｸﾞ

ｴｽｺ EA982B-4 又は同等品以上(他社製品
含む) 個 9

6
ﾗﾍﾞﾙﾗｲﾀｰ ﾃﾌﾟﾗPRO

JOINTEX25 P230 116-941 SR-R980 又は同
等品以上 台 2

7
PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ(ﾍﾞｰｼｯｸﾊﾟｯｸ) JOINTEX25 P233 189-598 又は同等品以上

セッ
ト 10

8
PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ(ﾍﾞｰｼｯｸﾊﾟｯｸ) JOINTEX25 P233 189-599 又は同等品以上

セッ
ト 10

9
PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ(ｴｺﾊﾟｯｸ)

JOINTEX25 P233 286-809 透明5個入り 又
は同等品以上 箱 2

10
PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ(ｴｺﾊﾟｯｸ)

JOINTEX25 P233 286-810 透明5個入り 又
は同等品以上 箱 2

11
PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ(ｴｺﾊﾟｯｸ)

JOINTEX25 P233 286-811 透明5個入り 又
は同等品以上 箱 2

12
机上ﾗｯｸ JOINTEX25 P902 364-642 又は同等品以上 台 1

13
ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ箱(大大ｻｲｽﾞ)

JOINTEX25 P391 365-397 30枚入り 又は
同等品以上

セッ
ト 1

14
賞状額 JOINTEX'25 P431 708-135又は同等品以上 枚 3

15
ふせん詰替え用 JOINTEX'25 P537 295-396又は同等品以上 箱 2

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28



分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　伊藤　実枝子　　殿

￥　 品目別総額決定

履　行　場　所　：陸上自衛隊姫路駐屯地

納期（履行期間）　：令和７年３月３１日

住所・名称・代表者名

印

単位 数量

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

LED電球ほか１４件 別紙のとおり

市　　価　　調　　査　　書

品　　　名 規　　　格 単価 金　　額

内訳（税抜き）

令　和　　　年　　　月　　　日

市価調査書は
令和７年３月１４日(金）１3時までに
ＦＡＸまたはメールにて提出をお願い
します。
別途内訳を添付して下さい（様式随
意）

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



別紙
品　　　　名 規　　　　格 単 位 数 量 単  価 金   額 納　期

1
LED電球 Panasonic LDC5LｰE17/C/D/W 同等品以上 個 4

2
姫路市指定可燃ごみ袋 家庭用･大(30枚入り) 袋 50

3
ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｰﾍﾞﾝﾁ

ﾃﾗﾓﾄ BC-305-518-3又は同等品以上(他社
製品含む) 個 18

4
工具

ｴｽｺ EA689SE-2(69個組) 又は同等品以上
(他社製品含む)

セッ
ト 1

5
ﾗｯｼﾝｸﾞ

ｴｽｺ EA982B-4 又は同等品以上(他社製品
含む) 個 9

6
ﾗﾍﾞﾙﾗｲﾀｰ ﾃﾌﾟﾗPRO

JOINTEX25 P230 116-941 SR-R980 又は同
等品以上 台 2

7
PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ(ﾍﾞｰｼｯｸﾊﾟｯｸ) JOINTEX25 P233 189-598 又は同等品以上

セッ
ト 10

8
PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ(ﾍﾞｰｼｯｸﾊﾟｯｸ) JOINTEX25 P233 189-599 又は同等品以上

セッ
ト 10

9
PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ(ｴｺﾊﾟｯｸ)

JOINTEX25 P233 286-809 透明5個入り 又
は同等品以上 箱 2

10
PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ(ｴｺﾊﾟｯｸ)

JOINTEX25 P233 286-810 透明5個入り 又
は同等品以上 箱 2

11
PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ(ｴｺﾊﾟｯｸ)

JOINTEX25 P233 286-811 透明5個入り 又
は同等品以上 箱 2

12
机上ﾗｯｸ JOINTEX25 P902 364-642 又は同等品以上 台 1

13
ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ箱(大大ｻｲｽﾞ)

JOINTEX25 P391 365-397 30枚入り 又は
同等品以上

セッ
ト 1

14
賞状額 JOINTEX'25 P431 708-135又は同等品以上 枚 3

15
ふせん詰替え用 JOINTEX'25 P537 295-396又は同等品以上 箱 2

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28



令和７年  〇月   〇日  

 

同 等 品 判 定 依 頼 書（書き方） 

分任契約担当官 

陸上自衛隊姫路駐屯地 

第 352会計隊姫路派遣隊長 伊藤 実枝子 殿  

                           

住   所                                                                 

会  社  名                                          

代表者氏名 

担当者名 

連 絡 先 

  

  下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。  

 

                     記 

 

件 名 品  名  仕様書品名 同等品製品名  

    同等品の品名 製品コード等 

 添付書類等：  

 
    

令和  年   月   日  

会 社 名  

代表者氏名     殿  

  (判定依頼書提出者が記入しておくこと) 

分任契約担当官 

陸上自衛隊姫路駐屯地 

                                     第 352会計隊姫路派遣隊長 伊藤 実枝子 

 

同 等 品 判 定 結 果 通 知 書 

 

 上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。  

 

                   判 定：同等品として   承認する｡  

                              承認しない。  

上記申請について、次のとおり確認した。 

分任物品管理官等記入欄 要求元記入欄 

要求元の所見を確認した。 

 

確認年月日： 

仕様及び物品番号・品名との適合を確認した結果 

同等品として（認める・認めない） 

確認年月日： 

確認者所属・階級・氏名： 

 

（注）押印を省略する場合には担当者名及び連絡先を記載すること。 

 

令和  年   月   日  

 

 

             



同 等 品 判 定 依 頼 書 

提出期限 令和７年３月１４日（金）１３時 

分任契約担当官 

陸上自衛隊姫路駐屯地 

第 352会計隊姫路派遣隊長 伊藤 実枝子 殿  

                           

住   所                                                                 

会  社  名                                          

代表者氏名 

担当者名 

連 絡 先 

  

  下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。  

 

                     記 

 

件 名 品  名 仕様書品名 同等品製品名 

  

 

   

 添付書類等：  

 
    

令和  年   月   日  

    殿  

分任契約担当官 

陸上自衛隊姫路駐屯地 

                                     第 352会計隊姫路派遣隊長 伊藤 実枝子 

 

同 等 品 判 定 結 果 通 知 書 

 

 上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。  

 

                   判 定：同等品として   承認する｡  

                              承認しない。  

 

上記申請について、次のとおり確認した。 

分任物品管理官等記入欄 要求元記入欄 

要求元の所見を確認した。 

 

確認年月日： 

仕様及び物品番号・品名との適合を確認した結果 

同等品として（認める・認めない） 

確認年月日： 

確認者所属・階級・氏名： 

 

             


